
ZIMA

20
20
ZDARMA

BARVA VÁNOC? 
ČERVENÁ

ŠACHOVÁ 
KRÁLOVNA

POMÁHAT 
A BAVIT



 TM and © 2020 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena. Změna cen a chyby vyhrazeny.

www.istores.cz 
OC Centro Zlín

Bez názvu-1   1Bez názvu-1   1 24.11.2020   16:2624.11.2020   16:26



V letošním roce jsme svědky toho, že nic není na 100 % jisté a že se musíme znovu naučit vážit si věcí, které 
jsme pokládali za samozřejmé. Nezapomínejme na to ani na sklonku roku a snažme se rozdávat lidem kolem 
nás co nejvíce radosti. Blíží se ty nejkrásnější svátky roku, proto bychom si je měli užít co možná nejpříjemněji. 
Po tak náročné době si těch pár dní pohody všichni zasloužíme! 

V době, kdy pro vás píšeme tyto řádky, stále nevíme, jak se bude vyvíjet situace a jaká konkrétní opatření 
budou v předvánočním období ze strany státu přijímána. Ze dne na den tak může dojít k významným 
změnám. Proto se snažíme veškeré potřebné informace bez odkladu zveřejňovat na stránkách našeho 
obchodního centra www.centrozlin.cz.  Zde mimo řady akčních nabídek jednotlivých obchodů naleznete 
především informace o tom, které obchody jsou aktuálně otevřeny a jaká je jejich otevírací doba. O novinkách 
vás také informujeme prostřednictvím našeho pravidelného newsletteru, pro jehož zasílání se také můžete 
zaregistrovat na našich stránkách. 

I letos v našich prodejnách najdete nepřeberné množství vánočních  dárků pro sebe a vaše blízké, ale také 
vše co potřebujete pro nastávající zimní období. Zaměstnanci našich obchodů se těší na vaši návštěvu. 
Dovolujeme si vás při této příležitosti požádat o maximální vzájemnou ohleduplnost a dodržování platných 
opatření – zejména o nošení roušek, dezinfekci a dodržování dostatečných rozestupů.

Bez ohledu na to, jak celá tato situace dopadne, vám z celého srdce přejeme krásné vánoční svátky v kruhu 
vašich blízkých, šťastný vstup do nového roku a hlavně pevné zdraví. 

Vážení zákazníci Centro Zlín

Vaše Centro Zlín

Titulní foto: KOŠILE MOHITO, NÁUŠNICE C&A, KORÁLE BÁRA, PONČO KARA - Info o ceně v prodějně
  Modelka: MIRKA MAHROVÁ



04

MÓDA
ŽENY

BARVA 
VÁNOC? 
ČERVENÁ
Optimistická a energická červená vás 
dokonale rozzáří. Nemusíte si ji šetřit 
jen na Vánoce, červené oblečení 
i doplňky budou in po celou zimu. 
Užijte si zasloužené obdivné pohledy 
všude, kde se objevíte.

ŠATY 
Info o ceně v prodejně
MOHITO
KABÁT 
Info o ceně v prodejně
RESERVED
KABELKA 2 490 KČ
KARA
BOTY LASOCKI 1 899 KČ
CCC
PRSTÝNEK
Info o ceně v prodejně
LINDEX
NÁUŠNICE 
Info o ceně v prodejně
GATE

DIOPTRICKÉ 
BRÝLE
Info o ceně prodejně
GRAND OPTICAL

PENĚŽENKA
299 KČ
CCC

KABÁT
Info o ceně  
v prodejně

HOUSE

ŠATY
890 KČ

BÁRA STYLE

ŠATY
Info o ceně 

prodejně
ORSAY

VESTA
Info o ceně prodejně

MOHITO

BARET
129 KČ

NEW YORKER

BUNDA
949 KČ

NEW YORKER



05

KAŽDÝ 
DEN JE 
SVÁTEČNÍ
Předvánoční atmosféra je 
nádherně strhující! V tomto 
období se spolehněte na jemné 
tóny přírodních barev. Jsou totiž 
vkusné a velmi sváteční.

KALHOTY
Info o ceně v prodejně
TIMEOUT
ROLÁK 
Info o ceně v prodejně
SINSAY
BLŮZKA 
Info o ceně v prodejně
RESERVED
NÁUŠNICE 
Info o ceně v prodejně
GATE
KABELKA 
Info o ceně v prodejně
MOHITO
BOTY 1 599 KČ
HUMANIC

BATOH
890 KČ
BAG STYLE
 

BUNDA
1 398 KČ
C&A

SVETR
Info o ceně v prodejně
CROPP

BOTY
899 KČ
DEICHMANN

KABÁT
Info o ceně 

prodejně
ORSAY

BUNDA
949 KČ

NEW YORKER

KALHOTY
399 KČ
TAKKO



06

ŠACHOVÁ 
KRÁLOVNA
Černobílá kombinace se nikdy 
neomrzí. Velmi nápaditě 
působí třeba úzké černé šortky 
s vysokými  kozačkami nad 
kolena. Pončo či velký šál 
dodají modelu na ležérnosti 
a především – krásně 
zahřejí. 

PONČO 550 KČ
C&A
KRAŤASY 
Info o ceně v prodejně
MOHITO
KLOBOUK 398 KČ
C&A
KOZAČKY 1 999 KČ
BAŤA

SVETR
550 KČ

C&A

KALHOTY
Info o ceně 
v prodejně

LINDEX

SUKNĚ
Info o ceně prodejně
ORSAY

NÁRAMEK 
Info o ceně 
v prodejně
MOHITO

BOTY 
1 199 KČ
CCC

RIFLOVÁ 
BUNDA

7 599 KČ
LEVIS, LEE, 

WRANGLER

BUNDA
Info o ceně 
v prodejně
TIMEOUT

KABELKA 
Info o ceně 
v prodejně

GATE

MÓDA
ŽENY

ČERVENÝ KOMPLET
1 980 KČ

TRIUMPH

TĚLOVÁ 
EMULZE
54,90 KČ

DM

STŘÍBRNÉ 
NÁUŠNICE  
S PERLAMI
OD 1 140 KČ

APART



RTĚNKA  
LANCOME 42
Info o ceně 
v prodejně
MARIONNAUD

 
DÁMSKÉ HODINKY 
TOMMY HILFIGER
4 490 KČ
KLENOTY AURUM

SLUNEČNÍ BRÝLE
Info o ceně  
v prodejně

GRAND OPTICAL 

GOLDAKTIV 
PREMIUM

499 KČ
Dr.Max

PARFÉMOVÁ VODA 
MON ROUGE, 50 ML
1 490 KČ
YVES ROCHER

ČERVENÝ KOMPLET
1 980 KČ

TRIUMPH

SET ŠAMPON, 
GEL A MASKA 

NA OBLIČEJ
850 KČ

KADEŘNICTVÍ  
KLIER

TĚLOVÁ 
EMULZE
54,90 KČ

DM

DÁRKOVÉ BALENÍ GIVENCHY 
IRRESISTIBLE

Info o ceně v prodejně
MARIONNAUD

TRIUMPH

ISANA, KOUPELOVÉ 
KRYSTALY – ZLATÝ 
SEN, 80G
17,90 KČ
ROSSMANN

STŘÍBRNÉ 
NÁUŠNICE  
S PERLAMI
OD 1 140 KČ

APART

STŘÍBRNÝ 
NÁRAMEK

OD 2 350 KČ
APART

KRÁSA
ZDRAVÍ

KRÁSA  
A ZDRAVÍ   

RUKU  
V RUCE

Jak si udržet půvab a svěžest? 
Pravidelným hýčkáním! Udělejte 

si alespoň jednou týdně 
čas pro své rozmazlovací 

rituály. Vaše pleť i vlasy 
vám budou vděčné, 

navíc přijdete na jiné 
myšlenky, uvolníte se 

a rozkvetete. 



PLES

08

PLESOVÉ 
TRENDY: 
JAKO 
PRINCEZNA
V dámské módě pro nadcházející 
plesovou sezónu hraje více než kdekoli 
jinde prim jemná ženskost. Nebojte se 
dát vyniknout své přirozené křehkosti 
a půvabu. 
Tip stylistky: K princeznovskému 
vzhledu vám pomohou pastelové 
barvy a decentní třpytivé 
doplňky. A také pochopitelně 
princ, který s vámi bude 
dokonale sladěný. 

NÁHRDELNÍK 
S BRILIANTY
11 999 KČ
KLENOTY  
AURUM

OBLEK 5 990 KČ
VELTEX
KOŠILE 1 490 KČ
OTTO BERG
KRAVATA 1 090 KČ
OTTO BERG
BOTY 2 599 KČ
BAŤA

ŠATY 3 980 KČ
BÁRA STYL

NÁUŠNICE 349 KČ
NÁRAMEK 349 KČ

C&A
KABELKA 390 KČ

BAG STYLE

MANŽETOVÉ 
KNOFLÍČKY
530 KČ
VELTEX  JG

DÁMSKÉ 
LODIČKY
799 KČ
BAŤA



PLES

09

KABÁT
4 790 KČ
VELTEX JG
 

RUKAVICE
1 790 KČ

KARA

PSANÍČKO
290 KČ
BÁRA STYLE

KABÁT
8 190 KČ

OTTO BERG

KRAVATA
1 290 KČ
BLAŽEK

MOTÝLEK
89 KČ

NEW YORKER

OVERAL
1 398 KČ
C&A

ŠATY
S PÁSKEM
550 KČ
C&A

MANŽETOVÉ 
KNOFLÍČKY
1 290 KČ
BLAŽEK

OBLEK
7 990 KČ
BLAŽEK

STŘÍBRNÝ 
PRSTEN SE 

ZIRKONY
 OD 990 KČ

APART

STŘÍBRNÉ NÁUŠNICE 
SE ZIRKONY
OD 1 280 KČ

APART STŘÍBRNÝ  
NÁRAMEK  
SE ZIRKONY
OD 3 140 KČ
APART



10

PÁNSKÁ BUNDA
Info o ceně v prodejně

TIMEOUT

PÁNSKÁ 
BUNDA
Info o ceně 
v prodejně
CROPP

KOŠILE 
CAPPON
980 KČ
VELTEX JG

PÁNSKÝ  
ROLÁK
Info o ceně v prodejně
GATE

PÁNSKÝ SVETR
1 398 KČ

C&A PÁNSKÁ 
OBUV
1 899 KČ
CCC

PÁNSKÁ OBUV
899 KČ
DEICHMANN

RUKAVICE
89 KČ

NEW YORKER

PÁNSKÝ 
OPASEK
999 KČ
LEVIS, LEE, 
WRAGLER

 
ČEPICE
250 KČ

JASMATEX

ŠÁLA
679 KČ

OTTO BERG

 

BLAŽEK

PÁNSKÉ HODINKY 
TOMMY HILFIGER

4 790 KČ
KLENOTY AURUM

PENĚŽENKA
899 KČ
KARA

MÓDA
MUŽI



11

VÍNO KRISTOVY 
POKLADY
249 KČ
VÍNO&DESTILÁTY

 
VÍNO PÁLAVA

499 KČ
VÍNO&DESTILÁTY

SADA  
NOŽŮ
499 KČ
BANQUET

KOKOSOVÉ 
MLÉKO 400 ML
59,90 KČ
BILLA
Vůně kokosu
Populární alternativa 
kravského mléka, 
která vás omámí svou 
orientální vůní. 

JOGURTOVÉ 
NÁPOJE 230G
21,90 KČ/KS
BILLA
Na zahnání hladu
Někdy možná nemáte 
na pořádnou snídani 
čas, ale rozhodně není 
vhodné se odbývat. 
V posledních letech 
se proto staly velmi 
populárními jogurtové 
nápoje, které dodají 
energii a zasytí. 

PÁNEV 
TITANPOWER 
20 CM
1 049 KČ
TESCOMA

GUR
MÁN

LISOVANÉ MÁSLOVÉ SUŠENKY
Základní těsto: 420 g hladké mouky, 250 g změklého másla, 150 g 
cukru moučka, 3 vaječné žloutky  
Příchutě: kakaová – k surovinám přidejte navíc 20 g holandského 
kakaa; citronová – do těsta přilijte 2 lžíce citronové šťávy; mandlová 
– přimíchejte 60 g mletých mandlí (stejné množství platí i pro vlašské 
ořechy); kokosová – množství mouky v základu snižte o 50 g, přisypte 
70 g mletého kokosu; oříšková – ze základu odeberte 30 g mouky, 
přidejte 60 g mletých lískových oříšků

Všechny suroviny zpracujte ve vláčné těsto a naplňte jím lis (těsto 
nesmí být vychlazené). Na nevymazaný plech nanášejte tvary dle 
libosti, pomocí dávkovače můžete měnit i jejich velikost. Pečte 15–20 
minut při teplotě 160 °C, sundávejte z plechu ještě teplé.

LIS NA TĚSTO / 
ZDOBIČKA 
DELÍCIA, KOVOVÝ
TESCOMA

AUTOMATICKÉ 
ESPRESSO SIEMENS
Info o ceně v prodejně 
ELECTRO WORLD
Espresso v elegantním 
provedení je vybaven 
inteligentním ohřívačem 
sensoFlow - ideální teplota 
spaření kávy. Dokážete 
si připravit kávu přesně 
takovou jaká vám nejvíce 
chutná. 

KONVICE 
399 KČ

BANQUET

TLAKOVÝ HRNEC 
ULTIMA 6.0 L
3 699 KČ
TESCOMA



12

KOŠILE 
Info o ceně v prodejně
MOHITO
RIFLE 2 799 KČ
LEVIS, LEE, WRANGLER
SVETR 698 KČ
C&A
BOTY 1 599 KČ
DEICHMANN
SLUCHÁTKA
Info o ceně 
v prodejně 
XIAOMI

PEJSEK 
V TAŠCE

899 KČ
POMPO

MINNIE  
KOMPLET

290 KČ
JASMATEX

KABÁT
998 KČ
C&A

BATOH  
VENICE
599 KČ
DEICHMANN
 

ŽUPAN
Info o ceně 
v prodejně
SINSAY

DĚTI

KLAPKY NA UŠI
250 KČ

C&A

MÓDA
MUŽI



13

PŘEKVAPENÍ 
PRO DĚTI? 

HRAČKA!
Hračky rozvíjí motoriku, myšlení 
a tvořivost. Proto jich není nikdy 

dost. Měly by samozřejmě 
odpovídat věku a schopnostem 

dětí, u větších zase jejich zájmům. 

Náš tip: Cizí pošta se sice nečte, 
ale dopis Ježíškovi je výjimkou. 

V něm se totiž dočtete, 
po čem srdce vašich 

dárečků nejvíce touží.

KOŠILE 
Info o ceně v prodejně
LINDEX
RIFLE 550 KČ
C&A
BUNDA 
Info o ceně v prodejně
RESERVED
BOTY NIKE 999 KČ
HUMANIC
ELEKTRICKÁ  
KOLOBĚŽKA
Info o ceně  
v prodejně 
XIAOMI

VLAKOVÁ 
SADA
399 KČ
POMPO

 
PONOŽKY 
2 PÁRY
398 KČ
FUSAKLE

VZDĚLÁVACÍ 
HRAČKA
180 KČ
PEPCO

KNIHA ČUPR 
DĚDA

249 KČ
KNIHKUPECTVÍ 

DOBROVSKÝ

LEGO  
ZÁSAHOVÝ VŮZ
549 KČ
POMPO

CHLAPECKÁ 
BUNDA
899 KČ
TAKKO

DEKORACE
249,90 KČ

MCPEN 
PAPÍRNICTVÍ



0404

www.c-a.com

Kuchyňské studio:
Retail Park Centro Zlín 
budova č. p. 1205, 763 02 Zlín

více informací na: 

www.kuchynskastudia.cz
telefonní kontakt: 770 111 006

Sleva
-25% 

na kuchyňský
nábytek

Nejlepší výběr – Nejlepší značky – Nejlepší servis – Nejlepší poradenství –  intersport.cz

NEZÁLEŽÍ, KAM AŽ JDETE,
MY JDEME S VÁMI.

JSME TU PRO VÁS.

Dámská bunda Giuliana

vodní sloupec
 5000 MM

Technologie AQUABASE® 
poskytuje prodyšnost, vodotěsnost 

a ochranu proti větru.

CZ_PL_Shoppingmallposter_OOH_Nov2020_191x224.indd   1 24.11.20   09:07



www.c-a.com

Nejlepší výběr – Nejlepší značky – Nejlepší servis – Nejlepší poradenství –  intersport.cz

NEZÁLEŽÍ, KAM AŽ JDETE,
MY JDEME S VÁMI.

JSME TU PRO VÁS.

Dámská bunda Giuliana

vodní sloupec
 5000 MM

Technologie AQUABASE® 
poskytuje prodyšnost, vodotěsnost 

a ochranu proti větru.

CZ_PL_Shoppingmallposter_OOH_Nov2020_191x224.indd   1 24.11.20   09:07



TIPY
NA
DÁRKY

16

BUNDA 1 199 KČ
C&A
KALHOTY 
Info o ceně v prodejně
RESERVED
SVETR
Info o ceně v prodejně
RESERVED
NÁKRČNÍK 149 KČ
ČEPICE 
Info o ceně v prodejně
RESERVED
BOTY 699 KČ
CCC

BUNDA 
6 990 KČ
KARA
RIFLE 2 299 KČ
LEVIS, LEE, WRANGLER
SVETR 
Info o ceně v prodejně
RESERVED
BOTY 1 799 KČ
HUMANIC

KABÁT
Info o ceně v prodejně
RESERVED
RIFLE 2 799 KČ
LEVIS, LEE, WRANGLER
MIKINA 
Info o ceně v prodejně
ORSAY
ČEPICE 199 KČ
CCC
NÁUŠNICE 
Info o ceně v prodejně
GATE
BOTY 899 KČ
CCC
KABELKA 999 KČ
BAŤA 

BUNDA 799 KČ
NEW YORKER
MIKINA 
Info o ceně v prodejně
GATE
KALHOTY 
Info o ceně v prodejně
CROPP
ČELENKA
Info o ceně v prodejně
GATE
BOTY 1 999 KČ
BAŤA



17

DÁMSKÉ HODINKY 
TOMMY HILFIGER
5 690 KČ
KLENOTY AURUM

POHÁDKOVÝ 
SOUBOJ HER

499 KČ
POMPO

JAK SI ZAMILOVAT 
VÁNOCE
KAREN SCHALER 
329 KČ
KNIHKUPECTVÍ 
DOBROVSKÝ

HODINKY CASIO
14 490 KČ
QUICK TIME

VÁNOČNÍ PONOŽKY
Info o ceně v prodejně
GATE

BOXERKY
899 KČ
LEVIS, LEE, WRANGLER

DÁRKOVÁ SADA BUBBLE T
Info o ceně v prodejně
MARIONNAUD

MĚNÍCÍ SE  
HRNEK
209,90 KČ
MC PEN PAPÍRNICTVÍ

JEŽÍŠEK 
POD JEDNOU 

STŘECHOU
Také patříte k těm, kdo raději 

dárky vybírají a dávají, než je do-
stávají? Pak si v Centro Zlín určitě 

užijete nádherné Vánoce. V na-
šich prodejnách totiž zaru-

čeně najdete originální 
potěšení pro každého, 

koho chcete letos 
překvapit. 

ELEKTROKOLA
Info o ceně 
v prodejně
MOUNTFIELD

VÁNOČNÍ 
DÓZA

Info o ceně 
v prodejně

ASKO

NŮŽ VICTORINOX 
WOOD
Info o ceně  
v prodejně
EWAX

MYSLIVECKÁ BRAŠNA
Info o ceně  v prodejně
EWAX

FÉN NA VLASY
259 KČ
ROSSMANN

BALEA MEN
PEČUJÍCÍ OLEJ 

NA VOUSY, 50 ML
149 KČ

DM



18

NEJLEPŠÍ 
KAVÁRNA?  
U VÁS 
DOMA!
Silné espresso, úžasné cappuccino 
s krémovou pěnou a špetkou skořice 
nebo sametové latté připravíte 
s kvalitním kávovarem na jedno 
stisknutí. Už víte, co si nadělíte pod 
stromeček?

AMAZFIT T-REX 
HODINKY
Info o ceně 
v prodejně

XIAOMI

MI 10T PRO
Info o ceně v prodejně
XIAOMI

VÝKONNÝ LED MINI PROJEKTOR PHILIPS 
NEOPIX PRIME 
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD
ve svém kompaktním těle nabízí mimořádně univerzální 
přístup. Dokáže promítat obraz až do velikosti 120“ (300 cm) 
s projekční vzdáleností 80 cm - 200 cm. 

ULTRATENKÝ SMART QLED 
TELEVIZOR SAMSUNG 
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD
Vtáhne  Vás do světa neuvěřitelně 
dokonalého obrazu a realistických 
barev, které zprostředkuje obrazovka 
se 65“ (163 cm) úhlopříčkou ve 
spolupráci s unikátním 8K rozlišením  
(7680 × 4320).

ELE
KTRO

IPAD PRO 2020 
OD 28 990 KČ
KLÁVESNICE 

MAGIC 
KEYBOARD
OD 8890 KČ

ISTORES

IPHONE 12 
OD 24 990 KČ
ISTORES

ESPRESSO JURA E8 PLATIN 
Info o ceně v prodejně
DATART
automatický kávovar • ristretto, espresso, 
cappuccino, latte macchiato, flat white, horká 
voda • příkon 1 450 W • tlak 15 barů • 1,9l nádržka 
na vodu • 250g zásobník na kávu • integrovaný 
Aroma G3 mlýnek • pulzní extrakční proces P.E.P. 
• 12 programovatelných nápojů • kvalitní Clarisa 
vodní filtry • systém předspaření • 8 variant síly 
kávy • volitelný objem vody a teploty • automatické 
čisticí programy



19

POMÁHAT 
A BAVIT

Chcete-li si zpříjemnit a usnadnit 
práci nebo zpestřit volný čas, 

povolejte na pomoc vychytané 
produkty z prodejen elektro 

v Centro Zlín. Přijďte se 
seznámit s horkými novinkami 

renomovaných českých i světových 
značek

MI ELECTRIC 
SCOOTER PRO 2
Info o ceně 
v prodejně
XIAOMI

FÉN ETA FENITÉ
Info o ceně v prodejně
DATART
fén na vlasy • 2 rychlosti a 3 
stupně nastavení teploty • 
ionizace • studený vzduch • 
koncentrátor • difuzér 

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG GALAXY S10 
120 GB - ČERNÝ
Info o ceně v prodejně 
DATART
smartphone • 6,1“ Super AMOLED 
• rozlišení 3040×1440 px • procesor 
Exynos 9820, Octa-core • 8 GB RAM 
• interní paměť 128 GB • podpora 
microSDXC až 512 GB • zadní 
fotoaparát - ultraširokoúhlý objektiv: 
16 Mpx • hlavní objektiv: Super speed 
Dual pixel 12 Mpx • teleobjektiv: 12 
Mpx • přední fotoaparát 10 Mpx • Wi-
Fi • GPS • Bluetooth 5.0

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 
TESLA ROBOSTAR
Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD
T40 v bílo-černém barevném 
provedení je snadno ovladatelný 
jedním tlačítkem. Je vybaven 
pokročilým navigačním 
systémem FastTrack 2.0 se 
kterým vaši domácnost uklidí 
bez jakékoliv pomoci a moderní 
gyroskopický navigací s pamětí 
a podporuje i virtuální zeď.

HERNÍ NOTEBOOK 
ASUS TUF GAMING 

Info o ceně v prodejně
ELECTRO WORLD

disponuje 4-jádrovým 
procesorem AMD Ryzen 7 

3750H se základní frekvencí 
2,3 GHz, 8 GB DDR4 operační 

pamětí RAM a samostatnou 
grafickou kartou NVIDIA 

GeForce GTX 1650 s 4 GB 
pamětí. 

IPAD 
8.GENERACE
OD 9 990 KČ
ISTORES
iPad s 10,2 palcovým 
Retina displejem 
a novým výkonným 
čipem A12 Bionic.

APPLE WATCH 
SERIES 6
OD 11 490 KČ
ISTORES
 



20

FIX OVERAL
2 499 KČ
LINDEX

HOKEJOVÁ 
HŮL
Info o ceně  
v prodejně
INTERSPORT

DĚTSKÁ 
ZATEPLENÁ SUKNĚ

699 KČ
APLINE PRO

DĚTSKÉ 
BRUSLE

799 KČ
DECATHLON

SPORTOVNÍ 
TAŠKA
890 KČ
A3 SPORT

ČEPICE
1 290 KČ

A3 SPORT

LYŽE ELAN
Info o ceně  
v prodejně
SPORTISIMO

SPORTOVNÍ 
BUNDA
Info o ceně  
v prodejně
SPORTISIMO

DÁMSKÁ 
BUNDA
Info o ceně  
v prodejně
SPORTISIMO

ZIMNÍ OBUV
1 699
ALPINE PRO 

DÍVČÍ KABÁT 
SALLY 
Info o ceně  
v prodejně
SAM73

APLINE PRO

SPORT



21

DĚTSKÁ 
MIKINA
1 190 KČ

A3 SPORT

DŘEVĚNÉ 
SÁŇKY  
DAVOS 100 CM
899 KČ
DECATHLON

DĚTSKÁ OHRÁDKA 
NA SÁŇKY DAVOS 
379 KČ
DECATHLON

BOBY
749 KČ

DECATHLON

LYŽAŘSKÁ 
HELMA
599 KČ
DECATHLON

LYŽAŘSKÉ BRÝLE
249 KČ
DECATHLON

PÁNSKÁ 
LYŽAŘSKÁ OBUV 

ATOMIC HAWY 
MAGNA 90X

Info o ceně  
v prodejně

INTERSPORT

PÁNSKÉ WARM  
TRIKO CRAFT
Info o ceně  
v prodejně
INTERSPORT

PÁNSKÉ WARM 
KALHOTY CRAFT

Info o ceně  
v prodejně

INTERSPORT

SPORTOVNÍ 
TAŠKA
890 KČ
A3 SPORT

DĚTSKÉ 
LYŽAŘSKÉ 
KALHOTY

1 999 KČ
ALPINE PRO

PÁNSKÁ 
LYŽEŘSKÁ 

BUNDA
5 999 KČ

ALPINE PRO

ZDRAVÉ 
TĚLO
CHCE 

ZDRAVÝ 
VZDUCH

Naše imunita dostává v zimě pořádně 
zabrat. Co s tím? Optimismus, zdravá 

strava a aktivní odpočinek na čerstvém 
vzduchu dokáží téměř zázraky. Česko má 

pro zimní sporty nádherné podmínky, 
tak proč sedět doma, když se můžeme 

hýbat venku!

MIKINA
Info o ceně  
v prodejně

SAM73

NUTREND- MASS GAIN 
NUTREND-SHAKER

NUTREND-MAGNES LIFE STRONG 
NUTREND-ENDUROSNACK TUBA

Info o ceně v prodejně
INTERSPORT



22

SKANDINÁVSKÁ KUCHYNĚ
A více na WWW.SIKO.CZ/KUCHYNE 
Rádi kombinujete čistý design s jednoduchostí, ale s důrazem na 
funkčnost a praktičnost? Pak se zamilujete do kuchyně zařízené ve
skandinávském stylu.

OBÝVACÍ 
STĚNA 

CARACAS
Info o ceně 
v prodejně

ASKO
VÁNOČNÍ 
OZDOBA

Info o ceně 
v prodejně

ASKO

VĚTVIČKY 
ELDARIT

Info o ceně 
v prodejně

ASKO

DEKORACE GULDTOP 
269 KČ

JYSK

INFRASAUNA 
Info o ceně 
v prodejně

MOUNTFIELD 

VONNÁ SVÍČKA ANHYDRIT 
85 KČ/KS
JYSK

VŠUDE 
DOBŘE, 
DOMA 
TEPLO 
Teplo domova se v zimních 
měsících dostává naléhavě ke slovu. 
Někdy k takovému pocitu stačí pár 
detailů, třeba správně zvolené barvy, 
dřevěné dekorace, svíčky či moderní 
koberec. A když vás ani to nerozehřeje, 
pak nezbývá, než si vyhradit prostor 
pro malou domácí saunu.

DIAMOND KIDS 
OD 2 121 KČ
Koberce BRENO
Kolekce dětských kusových koberců DIAMOND KIDS je naší novinkou 
a obsahuje několik koberců s různorodou dětskou tématikou. Možno 
zakoupit v několika rozměrech 120×170, 140×200, 160×230 cm. 

191x224_inz_Zlin.indd   1 16/10/2019   16:02

DOMOV



27
191x224_inz_Zlin.indd   1 16/10/2019   16:02



centrozlin.cz facebook/centrozlin

DŮM, BYT 
A ZAHRADA:
ASKO nábytek
Banquet
Jysk
Koberce Breno
Kuchyně Gorenje
Mountfield
OBI
Siko koupelny & kuchyně
Super ZOO
Tescoma

KOSMETIKA
A DROGERIE:
dm drogerie
Marionnaud
Rossmann
Yves Rocher

ODĚVY:
Bára styl
Blažek
C&A
Cropp
GATE
House
Jasmatex
Kara
Levis, Lee, Wrangler
Lindex
Mohito
New Yorker
Orsay
Otto Berg
Pepco
Reserved
SAM 73
Sinsay
Takko Fashion
TIMEOUT
Triumph International
Veltex JG

ELEKTRO A HRY:
Datart
Electro World
JRC Gamecentrum
Mobil4you
Xiaomi
iStores

OBUV 
A GALANTERIE:
Bag Style
Baťa
CCC
Deichmann
Humanic

SLUŽBY:
Beauty Nails
Česká spořitelna
čistírny Bel & Blanc
Dětský koutek
Geco tabák
Grand Optical
kadeřnictví Klier
klíčařství Marián
lékárna Dr.Max
MONETA Money Bank
O2
Směnárna
T - mobile
Vodafone

DÁRKY A HRAČKY:
Dráčik
Knihkupectví Dobrovský
Květiny Tano
McPen
Oxalis
Pompo

OSTATNÍ:
Ewax
IQOS kiosek
Maxim - ecigareta

SPORT:
A3 sport
Alpine Pro
Decathlon
Intersport 
Sportisimo

ŠPERKY
A BIŽUTERIE:
APART
Klenoty Aurum
Planeo Quick Time

RESTAURACE 
A KAVÁRNY:
Caffé & Gelato
KFC
McDonald´s
Panda
Ugova čerstvá šťáva

POTRAVINY:
Billa
Pekárna Topek
Veselá veverka
Víno & Destiláty

VYDAVATEL
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Vězeňská 5/116
110 00 Praha 1

ZHOTOVITEL
HEXXA.CZ s.r.o.
Vavrečkova 5262, Zlín
www.hexxa.cz

GRAFIKA A DTP
Věra Čadová

FOTO
Ivo Hercik

PRODUKCE
Eva Křeková

REDAKCE
Šárka Slaměnová

GRAFICKÝ LAYOUT
Bizmark a.s.

INZERCE
Centro Zlín FMC, s.r.o.
Tel. +420 577 103 499

REGISTRACE
MM ČR E 16727

VYCHÁZÍ
8. 12. 2020

Uvedené ceny produktů
jsou platné v době uzávěrky
magazínu.
Vydavatel nenese
zodpovědnost za případné
změny cen v nabídce
produktů jednotlivých
obchodů.

PRO
DEJ
NY


